
TEABELEHT 
EESTI  ISESEISVUSPARTEI (EIP) 

EIP EESMÄRK.  Ühendada ja esindada neid, kes tahavad elada iseseisvas ja 
rikkas Eestis, mis on mainelt ja majanduselt edukas rahvusriik, kus on tagatud 
eesti rahva peremeheroll ja enamusrahvuseks olemine, ning rahvas pole mitte 
väliskapitali odav ori, vaid hästi toimetulev euroopalik ühiskond. Peame oma 
kohuseks ka selgitada, et Eesti ei ole vaene, väike, vähetähtis, jne (nagu väidavad 
Eesti iseseisvuse vastased),  vaid on loodus- ja maapõuevarade poolest rikas maa. 
Eestimaa on sisuliselt kahe kontinendi liitumispunkt, seega kõrgstrateegiline 
piirkond. Mis samuti oluline, Eesti sadamate kaudu kulgeb Läänemere 
ökonoomseim transiidimaršruut.  
 
EESTI OLUKORD.  Rahvusvahelise Valuutafondi (IMF) ja välisriikide survel 
elluviidud reformid on meid teinud maailma kõige kiiremini kahanevaks riigi-
rahvuseks. Eesti rahvuslik majandus on juba hävitatud sedavõrd, et lähiaastatel 
selle kokkukukkumine pole enam välditav. Laias laastus on kõik müüdav 
müüdud, tootmine väliskapitalile üle antud, majandus toimib inimeste 
võlakoormuse kasvu najal. Mittetootlik tulu on jõudnud 11 miljardi kroonini 
aastas, inimeste võlakoormuse kasv aastas ületanud 8  miljardi piiri ning 
mõlemad kasvavad kiirenevalt. Küsimus on üksnes selles, kas väljutakse 
hävingust riiklusvõimelise rahvusena või on ülevõtmine juba pöördumatu.  
 
Need mõtted võttis EIP kokku oma pöördumises Riigikogu poole 15. juunil 
2005 tõdedes, et kolme suurriigi (Venemaa, Saksamaa ja Ameerika 
Ühendriigid) poolt on Eestile  süsteemselt pealesurutud ja käivitatud plaan, 
mida tuleb käsitleda genotsiidina eesti rahva vastu. Plaani peamisteks 
koostisosadeks on rahvusliku majanduse suretamine, meedia ülesostmine ja 
territooriumi oma valdusesse saamine sooviga teha  sellest segarahvuseline 
arengupiirkond.  
 
Plaani elluviijad eksivad peamises: plaani õnnestumise korral Eestit ei assimileeri 
mitte Euroopa Liidu liikmesriigid, vaid esmajoones Venemaa. Ning see toimub 
nende vabaduste kaudu, mis avanesid Venemaale juba selle aasta mais käiku lastud 
Euroopa Liidu - Venemaa nelja ühisruumi kaudu. Venemaa saab kontrollimatud 
võimalused üles osta majandust, kinnisvara, maad ning seejärel assimileerida eesti 
rahvus. 
 
JULGEOLEK. Me pole unustanud, et Venemaa ei viinud oma vägesid välja 
vabatahtlikult. Seetõttu Eesti julgeolek iseseisva riigina on tagatud suurriikide 
ühisotsustega 1986-88 aastast ja 1997.a. „Jalta II“ kokkuleppega. Meie julgeolekut 
Euroopa Liit ei suurenda, vastupidi, Venemaa saab tagasi tulla üksnes Euroopa 
Liidu ja Venemaa ühisprojekti „jevropa naš obštši dom” raamides, mida ta 
majanduse kaudu juba väga edukalt ka teeb.  
 

LAHEND. Tuleb kiiresti üles ehitada eesti rahvuslik majandus säilitades Eesti 
krooni ning seejärel uuesti taasiseseisvuda. Rahvusliku majanduse kordategemiseks 
tuleb: 

• väljuda Rahvusvahelise Valuutafondi kontrolli alt, 
• taastada rahvuslik pangandus, 
• muuta valuutakurss Eestile kasulikuks, 
• jälgida siseneva väliskapitali eesmärke, 
• riik orienteerida oma majanduslike huvide otsustavale kaitsele (nii nagu 

seda teevad teised EL liikmesriigid) ja tõkestada järsult Eesti majanduslik 
okupeerimine,  

• rahvuslikule majandusele luua võrdsed võimalused,  
• rakendada tootmis- ja rahvusprogrammide keskne majandus, 
• kasutada oskuslikult ära geopoliitilised seaduspärasused, 
• meie transiidi olemust käsitleda kui kahe kontinendi (Euroopa ja Aasia, kuid 

Kagu-Aasia ennekõike) vahelist kaubavoogu, mis kujutaks endast 
esmajoones kaupade vedu konteinerite kujul koos viimaste vaheladustamise 
ning jaotamisega Eestis ja Eestist.  

 
Edukuse eeltingimuseks on mitteallumine suurriikide ja väliskapitali tahtele. Oma 
tahe tuleb rahulikult maksma panna  suurriikide huvide geopoliitilise tasakaalus-
tamise kaudu.  
Lahend on esitatud doktriini kujul ja see on ära toodud meie koduleheküljel 
(www.iseseisvuspartei.ee) ning põhjalikult lahti räägitud raamatus „Eesti & 
geopoliitika“,  Tallinn 2002, kirjastus Mandala).  

 
ERAKONNAST ENDAST. EIP loodi 1994. aastal, tookord nime all  Tuleviku 
Eesti Erakond. Nime muutsime 1999.a. Partei nimi rõhutab meie keskset eesmärki – 
Eesti iseseisvust.  
 
Miks me pole Riigikogus? Sest sinna jõudmine nõuab ühte kahest: kas suurt raha või 
suurt rahva toetust. Meie loodame viimasele. Me ei võta vastu toetusi välisriikidest 
ega meie suurfirmadelt, sest mõlemad nõuavad sponsorluse eest nende käskude 
täitmist. Võtame toetusi üksnes meiega ühist eesmärki jagavatelt eesti patriootidelt. 
Nii käitudes on meie edenemine loomulikult aeglane, kuid see-eest oleme näidanud 
teed iseseisvusele,  väljapääsu raskest olukorrast. 
 
Aga miks meid meedias harva kohtab? Sest eesti nn demokraatlik meedia kardab 
kõige rohkem just meid, patrioote-rahvuslasi, ning püüab meid olematuks vaikida. 
Ilmne on, et Võim, Raha ja Meedia on sõlminud salaliidu ning teenivad võõraid 
huve. 

http://www.iseseisvuspartei.ee/


KOHALIKUD VALIMISED 2005.   Kohalikud valimised on erakordselt 
tähtsad. Oleme missioonipartei. Iseseisvuse tagasisaamine eeldab  Eesti 
patriootide-rahvuslaste partei tõusmist võimule. Lähiaastatel kukub kokku 
riigikoguparteide (statistika)valedest vundamendile ehitatud õhuloss.  Siis oleme 
võitlusväljal üksi, sest ainult meil on selleks puhuks majanduslahend. Seepärast 
tuleb viia juba nüüd võimalikult palju patrioote kohalikesse võimuorganitesse, et  
koos kohalike probleemide ausa lahendamisega tegeleda ka üleriigiliste võtme-
probleemidega. 
 
Kui toetad meid, siis mine igal juhul valima, isegi siis kui Sinu hinnangul meie 
kandidaadi võimalused on kaheldavad, sest Sinu poolt antud hääl kasvatab meie 
erakonna poliitilist kaalu järgmisteks riigikogu valimisteks. Oma hääle 
andmata jätmine pole kaugeltki vaid isiklik asi, hääle andmata jätmisega 
nõrgestad nende pingutusi, kes armastavad oma kodumaad iseseisvana ja rahvast 
selle rikka peremehena.  

------------- 
Palume Sind see teabeleht tähelepanelikult 

läbi lugeda ja ka teistele edasi anda. Täname Sind ette. 
-------------- 

                                               Oluline! 
Lugupeetav Eesti Iseseisvuspartei  valija, 

ära lase oma häälel hukka minna. On väga soovitav mitte osaleda 
eelhääletamisel ega e-hääletamisel, sest need on lihtsalt  võltsitavad. 

 
Soovitame valida vaid 16. oktoobril, sest siis on valimisjaoskondades, 

kus on üles seatud EIP nimekiri, ka meie vaaatlejad ning me suudame 
valimisvõltsingud tõkestada. 
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